
9/2025. (III.3.) határozat 

a Kőbányai Ukrán Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

(2 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) 

 

A Kőbányai Ukrán Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 23. § (3) bekezdésére a következőket rendeli el: 

1. A Kőbányai Ukrán Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2025. évi költségvetésének 

a) költségvetési és finanszírozási bevételi főösszege 1 454 312 Ft, 

b) költségvetési és finanszírozási kiadási főösszege 1 454 312 Ft.  

2. A költségvetési főösszeg részletezése a következő: 

a) költségvetési bevételek: 1 040 000 Ft, 

b) költségvetési kiadások: 1 454 312 Ft, 

c) költségvetési működési hiány: 414 312 Ft, 

d) a költségvetési felhalmozás egyenlege: 0 Ft, 

e) költségvetési hiány összesen: 414 312 Ft, 

f) finanszírozási bevételek: 414 312 Ft, 

g) finanszírozási kiadások: 0 Ft, 

h) finanszírozási többlet: 414 312 Ft, 

i) összes hiány: 0 Ft. 

3. A költségvetés nem tartalmaz olyan fejlesztési célt, amely megvalósításához a Magyarország 

gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Gst.)  

8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik szükségessé. 

4. Az Önkormányzatnak a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylete, továbbá 

önkormányzati garanciavállalásból és kezességből kötelezettsége nem áll fenn. 

5. Az Önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait kiemelt előirányzatonként, 

finanszírozási bevételeit és finanszírozási kiadásait kiemelt előirányzatonként az 1. melléklet 

határozza meg. 

6. Az Önkormányzat közvetett támogatást nem nyújt. 

7. A házipénztárból felvett készpénz készpénzelőleg jogcímen kerül kiadásra, amellyel a 

készpénzfelvevőnek el kell számolnia a belső szabályzatában meghatározottak szerint. 

8. Az Önkormányzat személyi juttatásokra, dologi kiadásokra, kis értékű tárgyi eszközök 

beszerzésére igényelheti készpénz felvételét a házipénztárából figyelemmel a pénzkezelési 

szabályzatban meghatározott készpénzelőleg és a házipénztári keret nagyságára. 

9. Az Önkormányzat elnöke intézkedésenként legfeljebb 300 000 Ft összeghatárig 

átcsoportosíthatja a kiadási előirányzatot a kiemelt előirányzatok között és a kiemelt 

előirányzatokon belül. 

10. Az Önkormányzat elnöke intézkedésenként legfeljebb 300 000 Ft összeghatárig jogosult a 

költségvetési bevételi és kiadási előirányzat módosítására az előirányzat teljesítésének 

megfelelően.  

11. Az Önkormányzat elnöke köteles a Képviselő-testület elé terjeszteni e határozat módosítását a  

a) a 2025. január 1. és június 30. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 2025. 

szeptemberi ülésére, 

b) a 2025. július 1. és december 31. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület  

2026. februári ülésére. 

12. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba. 

13. Ezt a határozatot 2025. január 1-jétől kell alkalmazni. 



Kőbányai Ukrán Önkormányzat 

Működési és felhalmozási bevételei és kiadásai 

  1. melléklet a 9/2025. (III.3.) határozathoz

Ft-ban

A B C D E

1 Megnevezés

2025. évi 

előirányzat 

működés kötelező

2025. évi 

előirányzat 

működés önként

2025. évi 

előirányzat 

felhalmozás 

kötelező

2025. évi 

előirányzat 

összesen

2 Bevételek

3 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 040 000 1 040 000

4 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

5 B3 Közhatalmi bevételek 0

6 B4 Működési bevételek 0

7 B5 Felhalmozási bevételek 0

8 B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0

9 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

10 Költségvetési bevételek összesen 1 040 000 0 0 1 040 000

11 B813 Maradvány igénybevétele 414 312 414 312

12 Finanszírozási bevételek összesen 414 312 0 0 414 312

13 Bevételek összesen 1 454 312 0 0 1 454 312

14 Kiadások

15 K1 Személyi juttatások 274 800 200 000 474 800

16 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 800 57 282 65 082

17 K3 Dologi kiadások 843 430 56 000 899 430

18 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

19 K5 Egyéb működési célú kiadások 15 000 15 000

20 K6 Beruházások 0

21 K7 Felújítások 0

22 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

23 Költségvetési kiadások összesen 1 141 030 313 282 0 1 454 312

24 Finanszírozási kiadások 0

25 Kiadások összesen 1 141 030 313 282 0 1 454 312

26 Költségvetési hiány-többlet -101 030 -313 282 0 -414 312

27 Finanszírozási hiány-többlet 414 312 0 0 414 312

28 Összes hiány-többlet 313 282 -313 282 0 0

29 Hiány belső finanszírozása 414 312 0 0 414 312


